
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA TERRITORIO E AMBIENTE 

Ordinanza Dirigenziale n. 11 del 07/09/2017    

Repertorio Generale n. 717  del  07/09/2017 

Oggetto: REVOCA ORDINANZA DIRIGENZIALE N. 7 DEL 08/05/2017 DI FERMO 
IMPIANTO ELEVATORE MARCA BONFEDI CON N. FABBRICA ME2793 
INSTALLATO PRESSO CONDOMINIO SPLENDID SITO IN VIA L. PIRANDELLO, 59/B 
- TAORMINA. 

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Dirigenziale n. 11 del 07/09/2017
    

Oggetto:  REVOCA  ORDINANZA  DIRIGENZIALE  N.  7  DEL  08/05/2017  DI  FERMO 
IMPIANTO  ELEVATORE  MARCA  BONFEDI  CON  N.  FABBRICA  ME2793 
INSTALLATO PRESSO CONDOMINIO SPLENDID SITO IN VIA L. PIRANDELLO, 59/B 
- TAORMINA. 

IL DIRIGENTE

Richiamata la propria ordinanza dirigenziale n. 7 del 08/05/2017 emessa a carico del Sig. Ruggeri 

Santino residente in Via Donizzetti, 2 - Taormina nella qualità di amministratore pro-tempore del 

“Condominio Splendid” sito in Via Pirandello n. 59/4– Taormina, 

Visto il D.P.R. 30 aprile 1999, n. 162 “Regolamento recante norme per l’attuazione della direttiva 

95/16/CE  sugli  ascensori  e  di  semplificazione  dei  semplificazione  dei  procedimenti  per  la 

concessione del nulla osta per ascensori e montacarichi, nonché della relativa licenza di esercizio;

Visto  il  verbale  di  verifica  straordinaria  con  esito  positivo n.  821/17  del  24/07/2017  a  firma 
dell’ing. Sergio Squadrito dell’ascensore con n. fabbrica ME 2793 installato presso il “Condominio 
Splendid”  sito in Via Pirandello n. 59/4 – Taormina, trasmesso dalla società OEC certificazione 
s.r.l. e pervenuto a questo Comune il 04/09/2017 con prot. 18177.

Considerato che la ditta ha ottemperato con il verbale di verifica straordinaria, con esito positivo ai 
sensi  dell’art.  14 del  D.P.R.  n.  162/99 e  quindi  sono venuti  meno i  motivi  per  cui  è  scaturita 
l’ordinanza n. 7 del 08/05/2017; 

Ritenuto  pertanto  di  dover  procedere  alla  revoca  dell’ordinanza  per  avvenuta  esecuzione  della 

copia informatica per consultazione



stessa; 

Visto l’ordinamento degli EE.LL. della Regione Siciliana;

Visto l’art. 7 del D.lsg 30 Aprile 1992 n. 285 e successive modifiche ed integrazioni                      

                                                          REVOCA

Per i motivi espressi in narrativa

del Sig.  Ruggeri Santino residente in Via Donizzetti, 2 - Taormina  nella qualità di amministratore 
pro-tempore del “Condominio Splendid” sito in Via Pirandello n. 59/4– Taormina,  l’Ordinanza 
Dirigenziale n. 7 del 08/05/2017;

DISPONE

che il superiore provvedimento venga notificato alla Ditta sopra intimata, per le proprie competenze 
responsabilità.

Il Comando dei VV.UU. e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati della esecuzione della 
presente ordinanza.

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(PUGLISI MASSIMO) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

II SERVIZIO URBANISTICA ED EDILIZIA PRIVATA

Determina N. 11 del 07/09/2017

Oggetto:   REVOCA ORDINANZA DIRIGENZIALE N. 7 DEL 08/05/2017 DI FERMO IMPIANTO ELEVATORE 
MARCA BONFEDI CON N. FABBRICA ME2793 INSTALLATO PRESSO CONDOMINIO SPLENDID SITO IN 
VIA L. PIRANDELLO, 59/B - TAORMINA. 

Registrazione Albo on-line n. 1283/2017 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 07/09/2017 al 22/09/2017

Taormina li, 25/09/2017 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


